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Název veřejné zakázky: Poskytování internetu v domech s pe čovatelskou službou  

Druh zadávacího řízení: VZMR  

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Zadavatel: Správa nemovitostí města Jičína a.s. 

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

IČO: 287 76 658   

Osoba oprávn ěná jednat za 
zadavatele: 

Ing. Pavel Bílek, ředitel 

 
 

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 9. 7. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. V této souvislosti Vám sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1:  
S jakým subjektem budeme uzavírat smlouvu (kdo bude ve smlouvě uživatelem služby)? 

Odpověď č. 1: 

Se zadavatelem Správou nemovitostí města Jičína a.s. 

 

Dotaz č. 2: 
Je požadováno jedno separátní symetrické internetové připojení rychlostí 100 Mbps pro každý 

objekt? Tzn 2 služby (jedna pro Sokolovská č.p. 237 a druhá pro Přátelství č.p. 390–392). Nebo má jít 

o jednu službu sdílenou pro oba objekty? 

Odpověď č. 2: 

Jedna konektivita, distribuci na objekty bude řešit zadavatel. 

 

Dotaz č. 3: 
"zajištěním internetových služeb v domech...." se rozumí dodání konektivity do lastmile okruhu 

(vlákno MOS) a nebo je očekáváno něco více? 

Například dodání a provozováno routeru/firewallu a switche, evidence připojených uživatelů, řešení 

rozkládání rychlostí mezi uživatele, archivaci provozu pro Policii, reagování na požadavky koncových 

uživatelů, dodávání a konfigurování WiFi routerů koncovým uživatelům ...... 

V případě že je požadováno cokoliv jiného než pouhé dodání konektivity do vlákna MOS, prosím o 

přesnou specifikaci. 

Odpověď č. 3: 

Jedná se pouze o dodání konektivity. 

 

Dotaz č. 4: 
Kde bude předávací rozhraní služby a jaké má být? 

Má to být jeden optický port na našem L3 switchi v našem datacentru do kterého se zapojí jedno 

vlákno MOS. 

Nebo to mají být 2 porty na našem L3 switchi v našem datacentru do kterého se zapojí dvě vlákna 

MOS. 

Nebo to má být jeden optický konektor v prostorách MOS? 



  

Nebo to má být optický převodník s metalickým portem umístěný v objektu Sokolovská č.p. 237 Nebo 

to má být 2 optické převodníky s metalickým portem umístěné v objektech Sokolovská č.p. 237 a 

Přátelství č.p. 390–392 Nebo to má být jinak? 

Prosím o přesnou specifikaci. 

 

 

 

 

Odpověď č. 4: 

Služba bude ukončena na optickém převodníku s metalickým portem umístěným v 

objektu Sokolovská č.p. 237, bude součástí dodávky služby dodavatelem. 

 

 

 

Zadavatel neshledal důvody pro prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadávací podmínky na předmětnou zakázku vyjma výše uvedeného zůstávají BEZE ZMĚNY.  

 

 

 

 

........................................................ 

  Ing. Pavel Bílek, ředitel 
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